
*** * * 
* * * * 
*** 

Spolufinancováno 
Evropskou unií 

fv1!NiSTERSTVO SKOLST\ I 
i\/L•\CEZE :i. TF~_O'v 'V r- 0 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem: 

. ,rLF/UPOL - Upgrade sedáků a opěradel v posluchárnách 
Teoretických ústavů LF" 

zadávanou ve výběrovém řízení v souladu s ust. § 27 a§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v účinném znění , zadávanou mimo režim tohoto zákona 

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci 
Se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 61989592 
Rektor: · prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.O. 
( dále jen „Zadavatel") 

Zadavatel rozhoduje a oznamuje výběr dodavatele, kdy byl vybrán níže uvedený dodavatel: 

SITUS furniture s.r.o. 
Ludéřov 1 
783 43 pošta Drahanovice 
IČO: 64613054 
právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 1.818.960,00 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Přijaté nabídky: 

Poř. číslo DODAVATEL 

SITUS furniture s.r.o. 
Ludéřov 1 

1. 
783 43 pošta Drahanovice 
IČO: 64613054 
právní forma: 112 - společnost s ručením 
omezenvm 
Miloslav Zajíček 
Vodní50 

2. 
783 45 Senice na Hané 
IČO: 15397696 
právní forma: 101 - Fyzická osoba podnikající 
dle živnostenského zákona 

Datum doručení 
nabídky 

07.06.2024 

10.06.2024 

Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídka byla nodnocena: 

Cas doručení 
nabídky 

10:53:13 

07:42:38 

Poř. číslo DODAVATEL 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

SITUS furniture s.r.o. 
Ludéřov 1 

1. 
7~3 43 pošta Drahanovice 
ICO: 64613054 

1.818.960,00 

právní forma: 112 - společnost s ručením 
omezenvm 

Miloslav Zajíček 
Vodní50 

2. 
783 45 Senice na Hané 1.951 .800,00 
IČO: 15397696 
právní forma: 101 - Fyzická osoba podnikající 
dle živnostenského zákona 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

Hodnocení bylo provedeno podle absolutní výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH za 
celý předmět plnění veřejné zakázky. Nabídky byly seřazeny v pořadí od nejnižší po nejvyšší 
nabídkovou cenu. Nejlépe byla hodnocena nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Nabídky dodavatelů, kteří nebyli z výběrového řízení vyloučeni, komise hodnotila a stanovila 
následující pořadí: 

Pořadí DODAVATEL 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

SITUS furniture s.r.o .. 
Ludéřov 1 

1. 
783 43 pošta Drahanovice 
IČO: 64613054 1.818.960,00 
právní forma: 112 - společnost s ručením 
omezeným 

Miloslav Zajíček 
Vodní50 

2. 783 45 Senice na Hané 
IČO: 15397696 1.951.800,00 
právní forma: 101 - Fyzická osoba podnikající dle 
živnostenského zákona 

Dodavatel SITUS furniture s.r.o. , se sídlem Ludéřov 1, 783 43 pošta Drahanovice, IČO: 
64613054 splnil požadavky Zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách včetně 

Zadavatelem požadované kvalifikace, tj. základní a profesní způsobilosti. 

Poučení: 

Zadavatel si v zadávacích podmínkách vyhradil právo uveřej nit na svém profilu Zadavatele 
oznámení o výběru dodavatele. V takovém případě se oznámení o výběru dodavatele 
považuje za doručené všem účastníkům výběrového řízení okamžikem uveřejnění na profilu 
Zadavatele. 

V Olomouci dne 
19. 06. 2024 

prof. MUDr,. artin Procházka, Ph.O. 
rektor UP v Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 


